フ リ ガ ナ

氏 名 印

銀 行 等

1 0 － 1

フ リ ガ ナ

名 義

〒（　　　　　　　）

被 災 状 況

   又は避難指示解除準備区域に指定

連 絡 先

口 座 番 号 （右詰で記入）

入学志願者との続柄（　　　　　）

□普通預金 □当座預金

記

私（又は私の学資等負担者）は、平成23年3月11日に発生した東日本大震災において、下記のとおり被災しました
ので、必要書類を添付のうえ、令和6（2024）年度入学試験の検定料の免除を申請します。
　また、免除が許可された場合の既納の検定料（17,000円）は、下記金融機関の口座へ振り込み願います。

□ り災証明書　　□ 被災証明書

□ 主たる家計支持者の死亡を証明する書類

口 座 名 義

金 融 機 関 名

（番号は末尾の｢1」を除いて右詰で記入）

番 号

ゆうちょ銀行 記 号 番 号

記 号

本店

支店

銀行

信用金庫

検 定 料 免 除 申 請 書（ 兼 振 込 依 頼 書 ）

令和　　年　　月　　日

　北見工業大学長　殿

電話番号（　　－　－　　）　携帯番号（　　－　　－　　）

〒（　　　　　　　）

受 験 番 号

申

請

者
（

入

学

志

願

者
）

入 学 試 験 の 種 類
□ 総合型選抜　□ 学校推薦型選抜
□ 前期日程　　□ 後期日程　　　　□ 私費外国人留学生入試

□ 主たる家計支持者の行方不明を証明する書類

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

証 明 書 等 添 付 書 類

コピー可

□ 全壊　　□ 大規模半壊　　□ 半壊　　□ 流失

□ 主たる家計支持者が死亡又は行方不明

□ 居住地が福島第一原子力発電所事故により、帰還困難区域、居住制限区域

主たる家計支
持者（学資等
負担者）

氏 名

連 絡 先

電話番号（　　　－　　　－　　　）